

John Svendsen Holding, Randers ApS

Skovvadbrovej 38, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 09 21 42

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

John Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Svendsen Holding, Randers ApS Skovvadbrovej 38 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 42
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Svendsen, Skovvadbrovej 38, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -6.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.443 kr. mod 9.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.500	-6.428
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.292	5.928
Andre finansielle indtægter	85.470	8.646
Øvrige finansielle omkostninger	-47.281	-365
Resultat før skat	-29.603	7.781
Skat af årets resultat	-5.840	1.968
Årets resultat	-35.443	9.749
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-913.615
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	870.464
Disponeret fra overført resultat	-364.443	0
Disponeret i alt	-35.443	9.749

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.478	67.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.478	67.770
Anlægsaktiver i alt	12.478	67.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	494.347	494.347
Udskudte skatteaktiver	0	1.968
Tilgodehavende selskabsskat	8.161	0
Tilgodehavender i alt	502.508	496.315
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.023.942	2.003.681
Værdipapirer i alt	2.023.942	2.003.681
Likvide beholdninger	1.362.070	1.696.575
Omsætningsaktiver i alt	3.888.520	4.196.571
Aktiver i alt	3.900.998	4.264.341

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.792.998	4.157.441
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>3.896.998</u>	<u>4.260.341</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>3.900.998</u>	<u>4.264.341</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS	Randers	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.157.441	3.286.977
Årets overførte overskud eller underskud	-364.443	870.464
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-275.000</u>	<u>0</u>
	3.792.998	4.157.441
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	52.900	101.200
Udloddet udbytte	-52.900	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	54.000	52.900
